
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.129.2024 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z § 13 pkt 4 i 5 uchwały Nr 
LXVII/935/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na 2024 rok oraz w związku z uchwałą Nr LXVIII/945/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 31 stycznia 
2024 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Kluczborka do realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 099FD777-B352-4116-B5BD-D57A982905E8. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2024  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.129.2024   
z dnia 25-06-2024r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

852 85231 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc dla uchodźców 2 122 357,43 24 000,00 0,00 2 146 357,43 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  2 122 357,43 24 000,00 0,00 2 146 357,43 

852   Pomoc Społeczna  2 122 357,43 24 000,00 0,00 2 146 357,43 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 188 271 672,29 24 000,00 0,00 188 295 672,29 

Dochody majątkowe 25 525 574,43 0,00 0,00 25 525 574,43 

DM - Dochody z tytułu dotacji i środków unijnych 7 741 068,11 0,00 0,00 7 741 068,11 

OGÓŁEM plan dochodów 213 797 246,72 24 000,00 0,00 213 821 246,72 
  

 

Id: 099FD777-B352-4116-B5BD-D57A982905E8. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2024  Załącznik nr 2   
do zarządzenia nr BR.0050.129.2024   
z dnia 25-06-2024r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Fundusz Pomocy 153 801,00 22 140,00 0,00 175 941,00 

855 85595 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy 1 452,00 240,00 0,00 1 692,00 

855 85595 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy 1 525,00 1 000,00 0,00 2 525,00 

855 85595 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy 0,00 351,00 0,00 351,00 

855 85595 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy 1 345,00 269,00 0,00 1 614,00 

855 85595  Pozostała działalność  158 123,00 24 000,00 0,00 182 123,00 

855   Rodzina  158 123,00 24 000,00 0,00 182 123,00 

Wydział 002 Wydział Administracyjno-Organizacyjny 

750 75023 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Wydatki bieżące 15 000,00 0,00 500,00 14 500,00 

750 75023 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

Wydatki bieżące 1 000,00 500,00 0,00 1 500,00 

750 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 16 000,00 500,00 500,00 16 000,00 

750   Administracja publiczna  16 000,00 500,00 500,00 16 000,00 

Id: 099FD777-B352-4116-B5BD-D57A982905E8. Podpisany Strona 1



751 75113 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

3 536,00 2 575,74 0,00 6 111,74  

751 75113 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

2 000,00 0,00 1 311,54 688,46 

751 75113 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

30 608,00 17 492,00 0,00 48 100,00 

751 75113 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

29 800,00 0,00 906,03 28 893,97 

751 75113 4300 Zakup usług pozostałych Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

18 000,00 0,00 14 984,17 3 015,83 

751 75113 4410 Podróże służbowe krajowe Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

1 500,00 0,00 1 381,00 119,00 

751 75113 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

751 75113 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

0,00 15,00 0,00 15,00 

751 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  86 944,00 20 082,74 20 082,74 86 944,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 86 944,00 20 082,74 20 082,74 86 944,00 

Wydział 999 Administracja Oświaty 

750 75085 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 2 880 000,00 0,00 42 000,00 2 838 000,00 

750 75085 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 407 680,00 35 000,00 0,00 442 680,00 

750 75085 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 10 000,00 7 000,00 0,00 17 000,00 

750 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

 3 297 680,00 42 000,00 42 000,00 3 297 680,00 

750   Administracja publiczna  3 297 680,00 42 000,00 42 000,00 3 297 680,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 680 900,00 0,00 50 000,00 630 900,00 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 95 500,00 0,00 20 000,00 75 500,00 

801 80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Bieżące wydatki oświaty 3 000,00 26 000,00 0,00 29 000,00 

801 80101 4260 Zakup energii Bieżące wydatki oświaty 220 000,00 0,00 26 000,00 194 000,00 

Id: 099FD777-B352-4116-B5BD-D57A982905E8. Podpisany Strona 2



801 80101 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 14 900,00 3 000,00 0,00 17 900,00  

801 80101  Szkoły podstawowe  1 014 300,00 29 000,00 96 000,00 947 300,00 

801 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 58 800,00 7 000,00 0,00 65 800,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 288 500,00 42 000,00 0,00 330 500,00 

801 80107  Świetlice szkolne  347 300,00 49 000,00 0,00 396 300,00 

801 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 48 000,00 8 000,00 0,00 56 000,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 177 700,00 10 000,00 0,00 187 700,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 225 700,00 18 000,00 0,00 243 700,00 

801   Oświata i wychowanie  1 587 300,00 96 000,00 96 000,00 1 587 300,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Kluczborku 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 1 186 500,00 0,00 10 000,00 1 176 500,00 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 166 400,00 0,00 40 000,00 126 400,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  1 352 900,00 0,00 50 000,00 1 302 900,00 

801 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 100 000,00 10 000,00 0,00 110 000,00 

801 80150 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 15 000,00 2 000,00 0,00 17 000,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 445 900,00 38 000,00 0,00 483 900,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 560 900,00 50 000,00 0,00 610 900,00 

801   Oświata i wychowanie  1 913 800,00 50 000,00 50 000,00 1 913 800,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Kluczborku 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 590 300,00 20 000,00 0,00 610 300,00 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 122 800,00 0,00 50 000,00 72 800,00 

801 80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Bieżące wydatki oświaty 44 000,00 10 000,00 0,00 54 000,00 

801 80101 4260 Zakup energii Bieżące wydatki oświaty 464 600,00 0,00 10 000,00 454 600,00 

801 80101 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 30 000,00 20 000,00 0,00 50 000,00 

Id: 099FD777-B352-4116-B5BD-D57A982905E8. Podpisany Strona 3



801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 2 103 230,00 30 000,00 0,00 2 133 230,00  

801 80101  Szkoły podstawowe  3 354 930,00 80 000,00 60 000,00 3 374 930,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 291 100,00 30 000,00 0,00 321 100,00 

801 80107  Świetlice szkolne  291 100,00 30 000,00 0,00 321 100,00 

801 80148 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 107 500,00 0,00 20 000,00 87 500,00 

801 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  107 500,00 0,00 20 000,00 87 500,00 

801 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 650 000,00 0,00 30 000,00 620 000,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 650 000,00 0,00 30 000,00 620 000,00 

801   Oświata i wychowanie  4 403 530,00 110 000,00 110 000,00 4 403 530,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 256 500,00 0,00 9 000,00 247 500,00 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 35 800,00 0,00 5 000,00 30 800,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  292 300,00 0,00 14 000,00 278 300,00 

801 80103 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 155 700,00 0,00 15 000,00 140 700,00 

801 80103 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 252 800,00 27 000,00 0,00 279 800,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 408 500,00 27 000,00 15 000,00 420 500,00 

801 80107 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 2 200,00 500,00 0,00 2 700,00 

801 80107  Świetlice szkolne  2 200,00 500,00 0,00 2 700,00 

801 80149 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 2 300,00 1 000,00 0,00 3 300,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 2 300,00 1 000,00 0,00 3 300,00 

801 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 1 000,00 500,00 0,00 1 500,00 

Id: 099FD777-B352-4116-B5BD-D57A982905E8. Podpisany Strona 4



801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 1 000,00 500,00 0,00 1 500,00  

801   Oświata i wychowanie  706 300,00 29 000,00 29 000,00 706 300,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 462 300,00 0,00 55 000,00 407 300,00 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 547 000,00 0,00 15 000,00 532 000,00 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 77 300,00 0,00 10 000,00 67 300,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  1 086 600,00 0,00 80 000,00 1 006 600,00 

801 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 32 000,00 8 000,00 0,00 40 000,00 

801 80107 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 5 100,00 500,00 0,00 5 600,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 142 500,00 56 500,00 0,00 199 000,00 

801 80107  Świetlice szkolne  179 600,00 65 000,00 0,00 244 600,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 30 500,00 15 000,00 0,00 45 500,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 30 500,00 15 000,00 0,00 45 500,00 

801   Oświata i wychowanie  1 296 700,00 80 000,00 80 000,00 1 296 700,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 544 000,00 0,00 14 000,00 530 000,00 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 402 100,00 11 000,00 0,00 413 100,00 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 56 700,00 0,00 12 000,00 44 700,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  1 002 800,00 11 000,00 26 000,00 987 800,00 

801 80103 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 390 600,00 0,00 10 000,00 380 600,00 

801 80103 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 154 300,00 0,00 10 000,00 144 300,00 

801 80103 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 500,00 200,00 0,00 700,00 

801 80103 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 354 200,00 22 300,00 0,00 376 500,00 

Id: 099FD777-B352-4116-B5BD-D57A982905E8. Podpisany Strona 5



801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 899 600,00 22 500,00 20 000,00 902 100,00  

801 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 34 900,00 11 000,00 0,00 45 900,00 

801 80107  Świetlice szkolne  34 900,00 11 000,00 0,00 45 900,00 

801 80149 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 1 500,00 500,00 0,00 2 000,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 1 500,00 500,00 0,00 2 000,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 25 300,00 1 000,00 0,00 26 300,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 25 300,00 1 000,00 0,00 26 300,00 

801   Oświata i wychowanie  1 964 100,00 46 000,00 46 000,00 1 964 100,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuniowie 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 283 900,00 29 500,00 0,00 313 400,00 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 239 900,00 32 000,00 0,00 271 900,00 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 33 800,00 2 500,00 0,00 36 300,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  557 600,00 64 000,00 0,00 621 600,00 

801 80103 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 185 400,00 0,00 100 000,00 85 400,00 

801 80103 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 83 500,00 0,00 10 000,00 73 500,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 268 900,00 0,00 110 000,00 158 900,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 139 700,00 23 000,00 0,00 162 700,00 

801 80107  Świetlice szkolne  139 700,00 23 000,00 0,00 162 700,00 

801 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 9 500,00 3 500,00 0,00 13 000,00 

801 80150 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 1 400,00 500,00 0,00 1 900,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 47 700,00 19 000,00 0,00 66 700,00 

Id: 099FD777-B352-4116-B5BD-D57A982905E8. Podpisany Strona 6



801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 58 600,00 23 000,00 0,00 81 600,00  

801   Oświata i wychowanie  1 024 800,00 110 000,00 110 000,00 1 024 800,00 

Wydział 999 Szkoła Muzyczna 

801 80132 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 471 800,00 0,00 20 000,00 451 800,00 

801 80132 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 374 210,00 0,00 15 000,00 359 210,00 

801 80132 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 51 500,00 0,00 10 000,00 41 500,00 

801 80132 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 612 200,00 45 000,00 0,00 1 657 200,00 

801 80132  Szkoły artystyczne  2 509 710,00 45 000,00 45 000,00 2 509 710,00 

801   Oświata i wychowanie  2 509 710,00 45 000,00 45 000,00 2 509 710,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole w Bogacicy 

801 80104 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa wewnętrznej instalacji 
hydrantowej 

15 000,00 12 698,00 0,00 27 698,00 

801 80104 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Modernizacja instalacji 
odgromowej 

35 000,00 0,00 12 698,00 22 302,00 

801 80104  Przedszkola  50 000,00 12 698,00 12 698,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie  50 000,00 12 698,00 12 698,00 50 000,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 189 700 347,37 652 582,74 628 582,74 189 724 347,37 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 92 798 782,12 609 433,74 553 311,54 92 854 904,32 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 16 268 874,95 0,00 0,00 16 268 874,95 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 18 390 773,54 22 140,00 500,00 18 412 413,54 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 099FD777-B352-4116-B5BD-D57A982905E8. Podpisany Strona 7



WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, związane z realizacją programów finansowanych 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 085 000,00 0,00 0,00 4 085 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 57 852 767,76 21 009,00 74 771,20 57 799 005,56 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

264 632,13 0,00 0,00 264 632,13 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

39 516,87 0,00 0,00 39 516,87 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z realizacją programów 
finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

39 516,87 0,00 0,00 39 516,87 

 

Wydatki majątkowe 31 466 056,00 12 698,00 12 698,00 31 466 056,00 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 20 584 604,00 12 698,00 12 698,00 20 584 604,00 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

8 522 000,00 0,00 0,00 8 522 000,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 429 452,00 0,00 0,00 1 429 452,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 099FD777-B352-4116-B5BD-D57A982905E8. Podpisany Strona 8



WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 221 166 403,37 665 280,74 641 280,74 221 190 403,37 

 

Id: 099FD777-B352-4116-B5BD-D57A982905E8. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.129.2024 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-28T10:45:02+0200




